令和元年 (2019 年 ) 10 月 10 日

 保護者の皆様へ

                        滋賀県立石部高等学校

                        校   長  青  山  吉  伸

台風１９号接近に伴う学校行事の変更について

 秋涼の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申

し上げます。平素は、本校教育活動にご理解とご協力を賜り、ありがとうござ

います。

 さて、非常に強い勢力を持つ台風１９号が接近しております。滋賀県におい

ても高い確率で暴風警報が発表されることが予想されます。生徒ならびに保護

者の皆様の安全を考慮し１２日（土）に予定しておりましたＰＴＡ環境整備作

業を中止とし、保護者対象進路説明会は延期とさせていただきます。何とぞご

理解くださいますようお願い申し上げます。
 な お 、 部 活 動 に つ き ま し て は お 子 様 を 通 じ て 各 顧 問 よ り 連 絡 い た し

ま す 。

担 当

 教 頭  遠 藤  彰

 Ｔｅｌ 0748-77-0311